
Patelnia stalowa granitowa 28 cm
Indeks: 470040 Producent: Vilde Kod producenta: 5904316466138

Cena: 105.72 zł

Opis

Patelnia stalowa granitowa 28 cm
Producent: Vilde

NIEZAWODNA - Patelnia do smażenia oraz duszenia o średnicy 28 cm. Wymiary zewnętrzne: długość 48,5 cm, wysokość
patelni 5,5 cm, wysokość z rączką 7 cm. Patelnia wykonana z najwyżej jakości stali nierdzewnej polerowanej na wysoki
połysk. Patelnia jest ciężka i masywna.

NIEPRZYWIERAJĄCA - Patelnia posiada nieprzywierającą powłokę granitową, która umożliwia przygotowywanie zdrowych
i smacznych posiłków z minimalną ilością tłuszczu. Ciepło rozchodzi się równomiernie po powierzchni patelni. Twoje
potrawy będą zdrowe i smaczne.

MAXIMUM POWER - Specjalnie zaprojektowane idealnie płaskie dno akutermiczne, dzięki któremu patelnia na małym
płomieniu lub niskiej mocy kuchenki szybko się nagrzewa. Patelnia zapewnia szybkie i jednolite smażenie, dzięki czemu
jest niezwykle energooszczędna. Świetnie sprawdzi się do smażenia oraz duszenia, przygotujemy na niej różnego rodzaju
mięso, warzywa czy usmażymy ulubione naleśniki.

UNIWERSALNA - Przystosowana do kuchenek gazowych, elektrycznych, ceramicznych, halogenowych oraz indukcji.
Patelnia jest łatwa w utrzymaniu czystości, nadaje się do mycia w zmywarce do naczyń.

WYGODNA W UŻYTKOWANIU - Ergonomiczny uchwyt gwarantuje wygodne i bezpieczne użytkowanie, zapewniając
pewny chwyt podczas gotowania. Patelnia wyposażona jest również w praktyczny otwór umożliwiający jej zawieszenie np.
na relingu kuchennym. Dodatkowo, dzięki dużej powierzchni smażenia, patelnia jest idealna do smażenia różnego rodzaju
potraw.

Nieprzywierająca patelnia o wyjątkowym, ponadczasowym wyglądzie. Elegancki design sprawia, że patelnia prezentuje się
niezwykle efektownie w kuchni. Dzięki niej przygotujemy pyszne i zdrowe dania, których składniki zachowują swój
autentyczny smak i wartości odżywcze. Jest niezastąpiona w każdej kuchni, doskonale kumuluje i rozprowadza ciepło.
Wykonana z najwyższej jakości materiałów, odpowiednio użytkowana posłuży długie lata. Oryginalny produkt marki Vilde.
Wyprodukowano zgodnie z europejskimi standardami.

Materiał: stal nierdzewna
Długość: 48,5 cm
Szerokość: 29,5 cm
Wysokość: 7 cm
Średnica: 28 cm
Waga (g): 1092
Kolor dominujący: srebrny
Logistyka długość(cm): 46
Logistyka szerokość(cm): 30,5
Logistyka wysokość(cm): 7
Waga gabarytowa (g): 1377



Stan Nowy

Waga gabarytowa w gramach: 1610

Parametry
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